PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.05.2014 № 250-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Социальная поддержка населения Северодвинска на 2014-2016 годы»

В соответствии с решением Совета депутатов Северодвинска от 27.03.2014 № 21 «О внесении изменений в решение о местном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» и Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Северодвинск», утвержденным постановлением Администрации Северодвинска от 30.10.2013 № 426-па,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка населения Северодвинска на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации Северодвинска от 31.10.2013   № 428-па, следующие  изменения и дополнения:
1.1. В пункте 5.1.2 «Мероприятия подпрограммы»:

1.1.1. Мероприятие 1.01 «Предоставление адресной социальной помощи гражданам пожилого возраста, инвалидам, детям-инвалидам, а также другим социально незащищенным группам населения» дополнить словами:

«- размещение заказа и оплату услуг по изготовлению «Социальной карты Северодвинска».

Соисполнителем этого мероприятия в части размещения заказа по изготовлению «Социальной карты Северодвинска» является Управление экономики Администрации Северодвинска.».
1.1.2. В Решении задачи 4 наименование мероприятия 4.02 изложить в следующей редакции:
«Осуществление возмещения недополученных доходов Северодвинскому муниципальному унитарному предприятию «Белое озеро», связанных с перевозками отдельных категорий граждан по льготным тарифам в дежурном поезде узкоколейной железной дороги «ул. Водогон - п.Белое Озеро».».
1.2. В пункте 5.1.4 «Объем финансовых ресурсов, необходимый для реализации подпрограммы» таблицу 1 изложить в прилагаемой редакции (Приложение № 1).

1.3. Приложение № 4 к муниципальной программе «Социальная поддержка населения Северодвинска на 2014-2016 годы» изложить в прилагаемой редакции.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать)  настоящее постановление.
И.о. Мэра Северодвинска                                                                                       В.Н. Мошарев
Потехина Н.Н.

58-25-08
Приложение № 1

к постановлению

Администрации Северодвинска

от___________№______________

    Таблица 1
	Источники финансирования
	Объем финансирования подпрограммы 1, тыс.руб.
	Итого

	Задача 1
	Задача 2
	Задача 3
	Задача 4
	Задача 5

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год

	Местный бюджет
	9 992,2
	9 949,7
	11 941,7
	1 967,0
	2 082,0
	2 142,0
	17 216,1
	16 285,6
	17 494,1
	36 119,1
	38 758,5
	43 001,0

	206 949,0

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	533,0
	1 000,0
	0,0
	-
	-
	-
	1 259,3
	1 259,3
	1 259,3
	590,4
	649,4
	2 243,5
	8 794,2

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Всего
	9 992,2
	9 949,7
	11 941,7
	2 500,0
	3 082,0
	2 142,0
	17 216,1
	16 285,6
	17 494,1
	37 378,4
	40 017,8
	44 260,3
	590,4
	649,4
	2 243,5
	215 743,2

Потехина Н.Н.

58-25-08